
Città diffia/uùvzza
Vili e IXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LA VORIPUBBLICI

DETERMINA N. 87 DEL 17/04/2015

OGGETTO: Impegno di spesa ed affidamento manutenzione ordinaria semplice ascensori

situati nel Palazzo Municipale, nella Scuola Media Statale e nei locali di piazza. Tutti i

Santi.

DITTA: L.G.S. Ascensori s.r.l. via G. Pellegrino, 16 -95030 SAN PIETRO CLARENZA (CT)

IL CAPO SETTORE

• Premesso che con delibera di G.M. n. 62 del 16/04/2015 è stata assegnata all'8° Settore la

somma di € 3.000,00 per la manutenzione ordinaria degli ascensori situati nel palazzo

municipale, nella scuola media statale e nei locali di piazza Tutti i Santi

• Che con la suddetta deliberazione la somma di e 3.000,00 è stata destinata ai capitoli nn.

2851, 2022 e 340, art. 20, del corrente esercizio;

• Che con nota n. 5412 dell'8/4/2015 è stata eseguita indagine di mercato richiedendo, a

mezzo fax, un preventivo di spesa per la manutenzione ordinaria dei tre ascensori;

• Che il preventivo più vantaggioso è stato quello prodotto dalla L.G.S. Ascensori s.r.l. con

sede in San Pietro Clarenza via G. Pellegrino n. 16 che ha offerto la manutenzione ordinaria

semplice per l'importo di € 35,00 mensili per ciascun ascensore, oltre I.V.A.;

• Che, pertanto, risulta più vantaggioso affidare alla suddetta ditta la manutenzione di che

trattasi;

• Che per un anno l'importo complessivo da corrispondere ammonta ad € 1.537,20, incluso

I.V.A.;

• Che si rende necessario impegnare la somma complessiva di e 3.000,00, stante che occorre

procedere anche alle verifiche previste per legge ed, eventualmente, anche alla sostituzione

di materiale occorrente al funzionamento degli stessi;

• Visto il Regolamento per i lavori, le forniture e i servizi in economia adottato con delibera n.

168/2013;

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 51/2014 con il quale sono stati confermati i

responsabili degli uffici e dei servizi attribuendo le relative competenze;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui' per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

1. Di impegnare la somma di e 3.000,00 imputandola ai capitoli nn. 2851, 2022 e 340, atf. 20,

del corrente esercizio, giusta delibera di G.M. n. 62 del 16/04/2015.

2. Affidare per un anno la manutenzione semplice degli ascensori situati nel palazzo

municipale, nella scuola media statale e nei locali di piazza Tutti i Santi alla ditta L.G.S.



Ascensori s.r.l., con sede in SAN PIETRO CLARENZA (CT) via G. Pellegrino n. 16, per

l'importo di € 35,00, oltre I.V.A., mensili per ogni ascensore.

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per le

annotazioni ed i provvedimenti di competenza.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalla vigente normativa.

ILCAPO

(arch.

TTORE

o Meli)

SERVIZIO FINANZIARIO

-Vista la riportata determina emessa dal Responsabile dell'8° e 9° Settore;

-Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;

- Ritenuto di dover dar corso all'impegno citato;

- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

Si assume l'impegno i scaturente dalla citata determinazione sulla quale si appone il visto di

regolarità contabile. 0P$ M^ ^ ^51

Addì

SPONSABILE DE


